NOTA: Para la presentación de las ofertas a través del SECOP II, los interesados deberán 

encontrarse registrados previamente en la citada plataforma. 

7. PRESUPUESTO OFICIAL 

El valor estimado para el presente proceso será hasta por la suma de: CUATROCIENTOS 

SESENTA Y NUEVE MILLONES TRESCIENTOS CUARENTA Y NUEVE MIL 

SETECIENTOS CINCUENTA Y DOS PESOS ($469.349.752.00) IVA  

El  proceso se adjudicará por el valor del presupuesto    

8. ACUERDOS INTERNACIONALES O TRATADOS DE LIBRE COMERCIO 

VIGENTES OBJETO DEL PROCESO DE SELECCIÓN    

En virtud de lo establecido en el Capítulo 2 Sección 4 Subsección 1 del Decreto 1082 de 2015,